

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінде 8D011 Педагогика және психология бағыты (6D010300–Педагогика және психология мамандығы) бойынша философия докторы (PhD) дәрежесіне іздену үшін ұсынылған Сейтенов Ахметжан Сапарғалиұлының «Мектепке дейінгі жастағы зияткерлік ойындарды ұйымдастырудың инновациялық тәсілдері («Ойна» білім беру орталығының қызметі мысалында)» тақырыбындағы диссертациясы кеңестің бейнеконференция нысанындағы online (онлайн) режимінде қорғалады.

Қорғау тілі: орыс.

Диссертациялық жұмыс Торайғыров университетінің «Педагогика және психология» кафедрасында орындалған, (Павлодар қ., Қазақстан).

Рецензенттер:

- 1) Бекмагамбетова Роза Карпыковна - педагогика ғылымдарының докторы, профессор, МАНПО академигі, Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің «Мектепке дейінгі білім беру және әлеуметтік педагогика» кафедрасының профессоры, мамандығы 13.00.01.- Жалпы педагогика, педагогика және білім тарихы, этнопедагогика;
- 2) Белгібаева Гүлбаршын Қапанқызы – педагогика ғылымдарының кандидаты, Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің «Мектепке дейінгі және психологиялық-педагогикалық дайындық» кафедрасының доценті, мамандығы 13.00.08.- Кәсіби білім беру теориясы мен әдістемесі.

Ғылыми кеңесшілері:

- 1) Аубакирова Р.Ж., ҚР педагогика ғылымдарының кандидаты, РФ педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Торайғыров университетінің "Психология және педагогика" кафедрасының профессоры, (Павлодар қ., Қазақстан);
- 2) Дарвиш О. Б., психология ғылымдарының кандидаты, психология докторы, Алтай мемлекеттік педагогикалық университетінің доценті (Барнаул қ., Ресей Федерациясы).

Қорғау 2021 жылы 28 мамырда сағат 14:00-де Қорқыт Ата атындағы ҚУ жанындағы 8D011 Педагогика және психология (6D010300–Педагогика және психология мамандығы); 8D013 Пәндік мамандырылмаған мұғалімдерді даярлау (6D010200-Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мамандығы) бағыттары бойынша біріккен диссертациялық кеңесте бейнеконференция нысанындағы online (онлайн) режимінде өтеді.

Мекен жайы: 120014, Қазақстан, Қызылорда қаласы, Әйтеке би көшесі, 29А, №107 ауд.